
UCHWAŁA NR 27/IV/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 2CB3FEAF-F9D9-4C6A-966E-83154B3933A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 27/IV/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zwiększa się dochody budżetowe o 145 647,95 zł, w tym :

Dział 750 - Administracja publiczna: ( + ) 4 024,61 zł

Dochody bieżące: ( + ) 4 024,61 zł

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego: ( + ) 4 024,61 zł

Dział 758 – Różne rozliczenia: ( + ) 99 507,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 99 507,00 zł

- środki na uzupełnienie dochodów gmin: ( + ) 99 507,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( + ) 42 116,34 zł

Dochody bieżące: ( + ) 42 116,34 zł

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego: ( + ) 42 116,34 zł

Id: 2CB3FEAF-F9D9-4C6A-966E-83154B3933A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27/IV/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zwiększa się wydatki budżetowe o 145 647,95 zł, w tym :

Dział 600 – Transport i łączność : ( + ) 86 647,95 zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe : ( + ) 43 507,20 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 43 507,20 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek samorządu terytorialnego : ( + ) 43 507,20 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne : ( + ) 43 140,75 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 43 507,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( + ) 43 140,75 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( + ) 43 140,75 zł

Dział 750 - Administracja publiczna : ( + ) 25 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 25 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( + ) 25 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych : ( + ) 25 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : ( + ) 10 000,00 zł

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne : ( + ) 10 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 10 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( + ) 10 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( + ) 10 000,00 zł

 Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej : ( + ) 24 000,00 zł

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych : ( + ) 24 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 24 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( + ) 24 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( + ) 24 000,00 zł

Id: 2CB3FEAF-F9D9-4C6A-966E-83154B3933A3. Podpisany Strona 1




